Приложение 1

Председателю оргкомитета

соревнований

Директору ИКИТ,

Г. М. Цибульскому

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

Прошу Вас включить меня

(ФИО)

в состав участников региональной олимпиаде студентов и школьников по

программированию в формате личного первенства на призы Института космических и

информационных технологий.

Город  : ____________________________

Школа/ВУЗ : ____________________________

Класс/Группа : ____________________________

Дата рождения : ____________________________

С. Телефон  : ____________________________

E-mail  : ____________________________

Руководитель/преподаватель: _____________________________________

Ф.И.О. полностью

Примечания:

1. Фамилия, имя и отчество участника указывается полностью.

2. Обязательно указать полное наименование учебного заведения, класс (группу).

3. Заявка отправляется в формате DOC .